证券代码：600260    证券简称：凯乐科技  公告编号：临2020-001

湖北凯乐科技股份有限公司

关于控股股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●湖北凯乐科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东荆州市科达商贸投资有限

公司（以下简称“科达商贸”）持有公司股份 180,326,112 股，占公司总股本的 18.02%，此

次股份质押解除后，科达商贸剩余累计质押其持有的公司股份 143,835,160股，占公司总股

本的 14.37%，占其持有公司股份总数的 79.76%。

公司于 2019 年 12 月 31 日收到公司控股股东科达商贸的通知，科达商贸将

其质押给申万宏源证券有限公司的本公司无限售流通股 25,200,000 股办理了解

除质押手续，具体情况如下：

一、原股份质押基本情况

股东名称 质押股数 质押起始日 质押到期日 质权人
占其所持

股份比例%

占公司总

股本比例%

质押融资

资金用途

科达商贸 25,200,000 2017-11-14 2019-12-31

申万宏源

证券有限

公司

13.97 2.52
支持公司

生产经营

二、本次股份解除质押情况

股东名称 科达商贸

本次解质股份 25,200,000股

占其所持股份比例 13.97%

占公司总股本比例 2.52%

解质时间 2019年 12月 30日

持股数量 180,326,112 股

持股比例 18.02%

剩余被质押股份数量 143,835,160股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 79.76%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 14.37%

本次科达商贸解除质押的股份，无后续质押计划。公司将持续关注控股股东

及其一致行动人所持有公司股份的质解押情况，严格遵守相关规定，及时履行信

息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司董事会

二○二○年元月二日